２０２０年５月１４日

各位

株式会社 愛知銀行

新型コロナウイルスにかかる資金繰り等「休日融資相談会」のご案内

 新型コロナウイルス感染症の発生により影響を受けられた皆さまに、心よりお見舞い申

しあげます。
 株式会社 愛知銀行（頭取 伊藤 行記）は、新型コロナウイルスの感染拡大により
影響を受けられた中小企業・個人事業主の皆さまからの資金繰りや個人のお客さまからの

住宅ローンご返済見直しなど幅広くご相談にお応えするため、下記の通り「休日融資相談

会」を５月１６日（土）、５月２３日（土）および５月３０日（土）に開催いたします。
 誠意をもって迅速かつきめ細やかに対応させていただきますので、平日にご来店の
難しいお客さまもお気軽にご相談ください。

記
【相談会概要】

5月23日(土) 5月30日(土)
新道支店

（052-571-2521）
八事支店

（052-832-1461）
金山支店

（052-331-8931）
大須支店

（052-241-6126）
浄心支店

（052-521-2421）
鳴海支店

（052-621-1211）
山田支店

（052-501-4421）
高針支店

（052-701-1201）
黒川支店

(052-911-2321)
柴田支店

（052-612-7821）
富田支店

（052-301-6811）
笠寺支店

（052-811-9211）
本山支店

（052-782-2828）
東海通支店

（052-651-5153）
高畑支店

（052-362-2321）

三河地区
豊田南支店

（0565-29-2711）
西尾支店

（0563-57-2125）
碧南支店

（0566-41-3211）
一宮支店

（0586-73-6805）
大治支店

（052-443-2531）
犬山支店

（0568-62-8101）
蟹江支店

（0567-95-8511）
師勝支店

（0568-23-0771）
知多支店

（0562-33-3411）
三郷支店

（0561-54-3211）

三重県
桑名支店

（0594-22-4155）
四日市支店

（059-352-6147）

開催場所

名古屋市

尾張地区

開催時間 ９：００～１６：００

5月16日(土)開催日

以 上